
       
 

              

 

Brandsikkerhedsniveauet i Danmark 
 
Alle taler om brandsikkerhedsniveauet og om der skal justeres på det.  

Men hvad er vores aktuelle brandsikkerhedsniveau i Danmark og hvor er vi på vej hen? 

 

For at kvalificere den kommende politiske proces indbyder SikkerhedsBranchen, Danske 

Beredskaber, DBI og IDA Brandteknik til en konference, der med udgangspunkt i 

hensigterne i de funktionsbaserede brandkrav belyser dagens praksis og de perspektiver, 

der tegner sig for fremtiden med ændrede regler. 

 

Hvornår? 
 

Konferencen holdes onsdag 11. maj 2016 kl. 14.00-16.00.  

Registrering og kaffe fra kl. 13.30. 

 

Hvor? 
 
Fællessalen, Christiansborg, 1240 København K. 

 

Indgang ad besøgsindgangen. Bemærk, at der kan være ventetid ved 

sikkerhedskontrollen, kom derfor i god tid. 

 

Tilmelding 

 

Online via dette link. 

 

 
Program på følgende side. 
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https://sikkerhedsbranchen.nemtilmeld.dk/19/at-ye9a7d9p/


       
 

 

Brandsikkerhedsniveauet i Danmark 

 

Program – med forbehold for ændringer 

 

Velkomst  

- ved moderator Hans Engell  

 

Indledning 

- ved beredskabsordfører Annette Lind, Socialdemokratiet 

 

Baggrund: Funktionsbaserede brandkrav 

Hvad er baggrunden for Danmarks funktionsbaserede brandkrav, og hvordan er det gået 

i Sverige, hvor man har valgt en anden vej? 

 

Projektering af brandsikkerhed 

Hvordan arbejder en rådgiver med brandsikkerhedsniveauet ved projektering? 

- ved afdelingsleder Brian V. Jensen, DBI 

 

Brandsikkerhed og bygningsmyndighederne 

Hvordan bedømmer bygningsmyndighederne brandsikkerhedsniveauet ved 

funktionsbaserede brandkrav? 

 

Vurdering af brandsikkerhed 

Hvorledes håndteres indsatsmulighederne i forhold til brandsikkerhedsniveauet i 

byggeprojekter?  

- ved Beredskabschef Rasmus Storgaard Petersen, Beredskab Øst 

 

Bygherren og brandsikkerhed 

En bygherres tanker om brandsikkerhedsniveau 

 

Hvor er vi på vej hen med brandsikkerhedsniveauet? 

Danmarks brandsikkerhed ændres i øjeblikket på flere punkter. Hvilke konsekvenser vil 

det have for det samlede niveau? 

 

Opsamling med bidrag fra salen 

 

Kl. 16:00: Afslutning og lidt til ganen 


